

## JOULUPÖYDÄN VIINIT

Perinteisellä menetelmällä valmistettu herkullisen paahteinen kuohuviini Uudesta Seelannista. Lindauer on yksi maan suurimpia kuohuviinin tuottajia ja viiniä on kypsytetty pullossa hiivasakkojen kera 15 kuukautta. Tämä viini palkittiin Vuoden Viinit- kilpailussa kultamitalilla. Sopii erittäin hyvin joulupöytään aperitiiviksi tai sitten kala-alkupalojen sekä rosollin kanssa herkutteluun. Sopivan juhlava ja miellyttävän tasapainoinen viini.

- × **Suosituksemme: Lindauer Special Reserve Blanc de Blancs Brut, Uusi Seelanti**

Jouluseen alkupalapöytään sopii hienostunut ja elegantti Alvarinho, joka on kotoisin pohjois-Portugalista Vinho Verden viinialueelta. Viinissä riittää hapokkuutta ja aromaattisuutta vaativimpienkin etikkaisten silliruokien seuraan. Viini on kuiva, mutta erittäin aromikas, ja se avautuu oikeuksiinsa ruuan seurassa. Viiniä on kypsytetty tavallista pidempään hiivasakan kanssa, joka tekee siitä moniulotteisen ja runsaanmakuisen.

- × **Suosituksemme: Anselmo Mendes Contacto Alvarinho 2020, Portugali**

Joulupöytä vaatii punaviiniltä sopivaa pehmeyttä ja runsasta hedelmäisyyttä. Tämä viini on kotoisin Saksasta Pfalzin viinialueelta. Se on sekoite harvinaisempaa Cabernet Dorsa- lajiketta sekä Dornfelderä ja Cabernet Francia. Viini on täyteläinen, pehmeä ja siinä on herkullinen tammen tuoma paahteinen makumaailma. Se sopii loistavasti kinkun sinapin mausteisuuden ja jopa lanttulaatikon makeuden seuraan. Viinissä on hitunen jäännössokeria, joka tasapainottaa makua tehden siitä loistavan joulupöydän seuralaisen.

- × **Suosituksemme: That´s Neiss Tinto Réserve 2018, Saksa**

Late Bottled Vintage portviini on ihana päätös jouluaterialle ja sopii hyvin juustojen tai suklaisten jälkiruokien seuraan. Viini on sopivan täyteläinen ja mausteinen. Maku on täyteläisen rikas ja tiivis, siitä löytyy tummien hedelmien sävyjä ja tummaa suklaata. Pippurinen mausteisuus ja hienostunut hapokkuus antavat makealle viinille raikkaan sävöyksen.

- × **Suosituksemme: Dow´s LBV Port 2016, Portugali**

Mainitsemamme Alkon viinit ovat sommelierimme esimerkkejä. Suosittelemme, että tilaatte viinit etukäteen esimerkiksi Alkon verkkokaupasta. Mikäli kuitenkin tahdotte ostaa viinit vasta kassin noutopäivänä, on Alkon Arkadian myymälässä todennäköisesti näitä kaikkia hyllytuotteena.

Muitakin suosituksia voi kysyä Alkosta. Kerro myyjille, mitä viiniltä toivotaan sekä esimerkkiviini, niin he voivat suositella hyllytuotteistaan sopivan.